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Nombre: Isaias Antonio Rasgado Teléfono: 9717285325
Potencia: 6.2 kW Fecha: 20 de Octubre de 2025
Tarifa: 1C Numero de Servicio: 721210951881
HOY CONSUMES SIN PANELES 1,457 kWh prom. y pagas a CFE $ 3,756
TU PRODUCCIONCON 10  PANELES  1461kwh ypagasaCFE  :o4
TE AHORRARASG7,50 % AL BIMESTRE 3,662 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania

de energia

Con paneles
solares pagaras
al afio

Tu ahorro
economico anual

AL ANO

RETORNO DE POTENCIA CANTIDAD i TASA INTERNA
AREA DE RETORNO

INVERSION MODULOS DE MODULOS

5.4 ANOS 620 W 10 28 m ’ 18.6 %
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIFICO

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 20 de Octubre de 2025 19 de Noviembre de 2025

FolioNo #20250001170

Isaias Antonio Rasgado

Tel: 9717285325
Email:
Cant. Concepto Precio Total

10 Trina Solar N-type i-TOPCon bifacial dual glass 620W

1 Estructura de aluminio anodizado
1 Mano de obra sistema interconectado
1 Material eléctrico, cable solar, cable THW, tuberia conduit,

protecciones eléctricas y tableros eléctricos.

1 Tramites de interconexién en CFE

Subtotal $118,000.00

TOTAL (MXN) $118,000.00

D +529515699385 8 agenciadeenergiadp@gmail.co@ www.agenciadeenergiadelpacifico.com
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AGENCIA DE ENERGIA
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RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

PageActual a CFE BeneficielSes Anual Total Acumulado
1 $ 22,534.00 $562.00 $0.00 $ 21,972.00 $ 21,972.00 $-96,028.00
2 $ 23,210.02 $578.86 $0.00 $22,631.16 $22,631.16 $-73,396.84
3 $23,906.32 $596.23 $0.00 $23,310.09 $23,310.09 $-50,086.75
4 $24,623.51 $ 614.11 $ 0.00 $ 24,009.40 $ 24,009.40 $-26,077.35
5 $25,362.22 $ 632.54 $0.00 $24,729.68 $24,729.68 $-1,347.67
6 $ 26,123.08 $ 651.51 $0.00 $ 25,471.57 $ 25,471.57 $ 24,123.90
7 $26,906.77 $ 671.06 $0.00 $26,235.72 $26,235.72 $50,359.62
8 $27,713.98 $ 691.19 $0.00 $27,022.79 $27,022.79 $77,382.41
9 $28,545.40 $711.92 $0.00 $27,833.47 $27,833.47 $105,215.88
10 $29,401.76 $733.28 $ 0.00 $28,668.48 $28,668.48 $133,884.36
1 $30,283.81 $755.28 $0.00 $29,528.53 $29,528.53 $163,412.89
12 $31,192.33 $777.94 $0.00 $30,414.39 $30,414.39 $193,827.27
13 $32,128.10 $ 801.28 $0.00 $31,326.82 $31,326.82 $ 225,154.09
14 $ 33,091.94 $ 825.32 $0.00 $32,266.62 $32,266.62 $ 257,420.71
15 $ 34,084.70 $ 850.08 $0.00 $33,234.62 $33,234.62 $290,655.34
16 $ 35,107.24 $ 875.58 $0.00 $ 34,231.66 $34,231.66 $ 324,887.00
17 $ 36,160.45 $ 901.85 $0.00 $ 35,258.61 $ 35,258.61 $ 360,145.61
18 $ 37,245.27 $928.90 $0.00 $36,316.37 $36,316.37 $396,461.97
19 $38,362.63 $956.77 $0.00 $ 37,405.86 $ 37,405.86 $ 433,867.83
20 $39,513.51 $985.47 $0.00 $38,528.03 $38,528.03 $ 472,395.87
21 $40,698.91 $1,015.03 $0.00 $39,683.88 $39,683.88 $ 512,079.74
22 $ 41,919.88 $1,045.49 $0.00 $ 40,874.39 $ 40,874.39 $552,954.14
23 $43,177.47 $1,076.85 $0.00 $ 42,100.62 $ 42,100.62 $595,054.76
24 $ 44,472.80 $1,109.16 $0.00 $ 43,363.64 $ 43,363.64 $ 638,418.40
25 $ 45,806.98 $1,142.43 $0.00 $ 44,664.55 $ 44,664.55 $683,082.96
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Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA
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Generacion de energia

1 Consumo actual kwh [EEllll Generacion de energia kWh
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Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abnrl - Junio Junio - Agosto
Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto
Generacion de energia 1,256.7 1,376.3 1,502.1 1,634.8 1,569.5 1,404.3
Consumo actual 1,457.0 1,457.0 1,457.0 1,457.0 1,457.0 1,455.0

@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA



